永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
主旨：函轉社團法人中華民國野鳥學會承辦本局104年「桃園市陪穘靺膃a及機場周邊
地區鳥群聚調查暨生態教育推廣計畫」之「桃園市政府104年認識濕地推廣活動」，
惠請協助宣導報名事宜，請 查照。
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/6/25 10:14:24

主旨：函轉社團法人中華民國野鳥學會承辦本局104年「桃園市陪穘靺膃a及機場周邊地區鳥群聚調查

暨生態教育推廣計畫」之「桃園市政府104年認識濕地推廣活動」，惠請協助宣導報名事宜，請 查照

。

說明：

一、依據社團法人中華民國野鳥學會104年6月17日（104）中華總鳥字第1040000017號函辦理。

二、檢附原函影本1份。

http://163.30.202.2 2025/6/9 23:36:23 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw